UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TTr-UBND Bắc Sơn, ngày     tháng 07 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc xin cấp kinh phí chi trả nâng bậc lương trước thời hạn, nâng mức

hưởng phụ cấp thâm niên nghề đợt 2 năm 2023; đợt 1 năm 2024 và chuyển

xếp lương theo NĐ33/2023/NĐ-CP.

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Ân Thi;

- Phòng Tài chính-kế hoạch huyện Ân Thi.

 Căn cứ Quyết định số 6228/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của UBND

huyện Ân Thi về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2024;

Căn cứ các Quyết định của UBND huyện Ân Thi về việc nâng bậc lương

thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn đợt 2 năm 2023 và nâng bậc lương

thường xuyên, nâng mức hưởng phụ cấp thâm niên nghề đợt 1 năm 2024 cho

cán bộ, công chức và chuyển xếp lương theo NĐ33/2023/NĐ-CP;

UBND xã Bắc Sơn kính đề nghị UBND huyện, Phòng Tài chính- kế

hoạch huyện Ân Thi cấp kinh phí chi trả nâng lương thường xuyên, nâng bậc

lương trước thời hạn đợt 2 năm 2023 và nâng bậc lương thường xuyên, nâng

mức hưởng phụ cấp thâm niên nghề đợt 1 năm 2024 cho cán bộ, công chức và

chuyển xếp lương theo NĐ33/2023/NĐ-CP cụ thể như sau:

Năm 2023:

Ông Nguyễn Thanh Hưu – Phó CT UBND xã Bắc Sơn được nâng bậc

lương thường xuyên từ bậc 4 hệ số 3,33 lên bậc 5 hệ số 3,66 kể từ ngày

01/7/2023 theo Quyết định số 7251/QĐ-UBND ngày 29/12/2023.  Số tiền còn

thiếu năm 2023 để chi trả nâng bậc lương cho ông Nguyễn Thanh Hưu là:

5.256.900 đồng.

Ông Vũ Văn Sửu – Phó bí thư Đảng ủy xã Bắc Sơn:

+ Được nâng bậc lương thường xuyên từ  bậc 7 hệ số 4,32 lên bậc 8 hệ số

4,65 kể từ ngày 01/11/2023 theo Quyết định số 7250/QĐ-UBND ngày

29/12/2023.  Số tiền còn thiếu năm 2023 để chi trả nâng bậc lương cho ông Vũ

Văn Sửu là: 1.752.300 đồng.

Bà Nguyễn Thị Thúy – Chủ tịch hội Liên hiệp phụ nữ xã Bắc Sơn:

+ Được nâng bậc lương thường xuyên từ  bậc 3 hệ số 2,26 lên bậc 4 hệ số

2,46 kể từ ngày 01/12/2023 theo Quyết định số 7252/QĐ-UBND ngày

29/12/2023.  Số tiền còn thiếu năm 2023 để chi trả nâng bậc lương cho Bà

Nguyễn Thị Thúy là: 531.000 đồng.

Năm 2024:

Bà Nguyễn Thị Quyên –Văn phòng – Thống kê xã Bắc Sơn:

+ Được nâng bậc lương trước hạn từ  bậc 3 hệ số 3,00 lên bậc 4 hệ số 3,33

kể từ ngày 01/02/2024 theo Quyết định số 7277/QĐ-UBND ngày 29/12/2023.

Số tiền còn thiếu năm 2024 để chi trả nâng bậc lương cho Bà Nguyễn Thị

Quyên là: 9.637.650 đồng.

Bà Hoàng Thị Thảo – Tài chính – kế toán xã Bắc Sơn:

+ Được nâng bậc lương trước hạn từ  bậc 3 hệ số 3,00 lên bậc 4 hệ số 3,33

kể từ ngày 01/05/2024 theo Quyết định số 7278/QĐ-UBND ngày 29/12/2023.

Số tiền còn thiếu năm 2024 để chi trả nâng bậc lương cho Bà Hoàng Thị Thảo

là: 7.009.200 đồng.

Ông Đỗ Hồng Điệp - Chỉ huy trưởng Quân sự xã Bắc Sơn:

+ Được nâng mức hưởng phụ cấp thâm niên nghề  từ 17% lên 18% kể từ

ngày 01/01/2024 theo Quyết định số 166/QĐ-UBND ngày 03/6/2024 của

UBND xã Bắc Sơn. Số tiền còn thiếu trong năm 2024 để chi trả nâng mức

hưởng phụ cấp thâm niên nghề cho ông Đỗ Hồng Điệp là: 881.188 đồng

Bà Trần Thị Nhàn– Văn hóa - xã hội xã Bắc Sơn:

+ Được nâng bậc lương thường xuyên từ  bậc 3 hệ số 3,00 lên bậc 4 hệ số

3,33 kể từ ngày 01/04/2024 theo Quyết định số 165/QĐ-UBND ngày 03/6/2024

của UBND xã Bắc Sơn.  Số tiền còn thiếu năm 2024 để chi trả nâng bậc lương

cho Bà Trần Thị Nhàn là: 7.885.350 đồng.

Ông Nguyễn Ngọc Oanh – Chủ tịch hội nông dân xã Bắc Sơn được nâng

bậc lương thường xuyên từ  bậc 4 hệ số 3,33 lên bậc 5 hệ số 3,66 kể từ ngày

01/06/2024 theo Quyết định số 3479/QĐ-UBND ngày 11/6/2024 của UBND

huyện Ân Thi . Số tiền còn thiếu trong năm 2024 để chi trả nâng bậc lương

thường xuyên cho ông Nguyễn Ngọc Oanh là: 5.093.550 đồng.

Ông Phạm Phi Hùng - Chủ tịch hội Cựu chiến binh xã Bắc Sơn được nâng

bậc lương thường xuyên từ  bậc 1 hệ số 1,86 lên bậc 2 hệ số 2,06 kể từ ngày

25/04/2024 theo Quyết định số 3480/QĐ-UBND ngày 11/6/2024 của UBND

huyện Ân Thi. Số tiền còn thiếu trong năm 2024 để chi trả nâng bậc lương

thường xuyên cho ông Phạm Phi Hùng là: 3.528.000 đồng.

Chuyển xếp lương theo NĐ33/2023/NĐ-CP:

Bà Nguyễn Thị Thúy – Chủ tịch hội Liên hiệp phụ nữ xã Bắc Sơn:

+ Được chuyển xếp lương theo trình độ đào tạo mới từ ngạch nhân viên,

mã số 01.005, bậc 4 hệ số 2,46 sang ngạch chuyên viên, mã số 01.003, bậc 2 hệ

số 2,67 kể từ ngày 20/12/2023 theo Quyết định số 2742/QĐ-CTUBND ngày

16/4/2024. Số tiền còn thiếu năm 2024 để chi trả nâng bậc lương cho Bà

Nguyễn Thị Thúy là: 5.556.000 đồng.

Ông Nguyễn Ngọc Oanh – Chủ tịch hội nông dân xã Bắc Sơn:

+ Được chuyển xếp lương theo trình độ đào tạo mới từ ngạch cán sự, mã

số 01.004, bậc 4 hệ số 3,03 sang ngạch chuyên viên, mã số 01.003, bậc 4 hệ số

3,33 kể từ ngày 20/12/2023 theo Quyết định số 2743/QĐ-CTUBND ngày

16/4/2024. Số tiền còn thiếu năm 2024 để chi trả nâng bậc lương cho Ông

Nguyễn Ngọc Oanh là: 3.982.500 đồng.

Tổng số tiền đề nghị cấp là: 51.114.168 đồng( Năm mươi mốt triệu một

trăm mười bốn nghìn một trăm sáu mươi tám đồng).

UBND xã Bắc Sơn kính đề nghị UBND huyện Ân Thi, Phòng Tài chính-

kê hoạch huyện cấp số kinh phí trên cho UBND xã Bắc Sơn chi trả nâng bậc

lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn đợt 2 năm 2023 và nâng bậc

lương thường xuyên, nâng mức hưởng phụ cấp thâm niên nghề đợt 1 năm 2024

cho cán bộ, công chức và chuyển xếp lương theo NĐ33/2023/NĐ-CP cho cán

bộ, công chức xã Bắc Sơn năm 2024.

Nơi nhận:
- Như kg;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

		2024-07-03T06:52:41+0700

		2024-07-03T07:20:25+0700

		2024-07-03T07:20:25+0700

		2024-07-03T07:20:25+0700